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Hakemli “ÖNERİ” Dergisi; Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Hakemli Akademik yayınıdır. 
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görüşler yazarlarına aittir ve Editör Kurulu tarafından benimsendiği anlamına gelmez. Editör Kurulu, yazının 
özüne dokunmaksızın gerekli yazım ve cümle değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar. Dergiden yapılan 
alıntılarda kaynak göstermek mecburidir. DOAJ, EBSCO, ECONLIT, PROQUEST ve ULRICHSWEB 
Uluslararası İndeksleri ve ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı (SBVT) tarafından taranmaktadır.
“ÖNERİ” is a peer-reviewed and biannually published scientific journal of Marmara University Institute of Social 
Sciences. ÖNERİ accepts articles both in English and Turkish. The views expressed in published articles are 
those of the authors and should not be attributed to the Editorial Board. The Editorial Board reserves the right 
to make grammatical changes as may be necessary without changing the substance of the paper. The published 
articles in ÖNERİ cannot be used without being cited. The journal is indexed in DOAJ, EBSCO, ECONLIT, 
PROQUEST, ULRICHSWEB, and ULAKBIM Humanities & Social Sciences Index.
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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergisinin değerli okuyucuları, 

2024 yılının Temmuz sayısıyla sizlere merhaba demekteyiz. 1994 yılında yayın hayatına başlayan 
ve sosyal, beşerî ve idari bilimler alanına giren tüm disiplinlerdeki özgün ve nitelikli, teorik ve/
veya uygulamalı çalışmalara yer veren Öneri dergisi, geçen 30 senede EBSCO, ULRICHSWEB, 
ECONLIT, PROQUEST gibi uluslararası indeksler ve ULAKBİM tarafından taranan bir akademik 
dergi niteliğine kavuşmuştur. Dergimizin, alan editörlerimiz ile genişleyen ve daha da güçlenen 
yayın kurulu yapısıyla bayrağı daha ileriye taşıyacağına olan inancımı belirtmek isterim. Öneri 
dergisi, 30 yıllık yayın hayatında her ne kadar sosyal, beşeri ve idari bilimlerin farklı dallarında 
yapılmış çalışmalara yer vermiş olsa da işletme ve ekonomi alanındaki çalışmaların daha fazla 
yer almasından kaynaklı olarak, bir işletme ve ekonomi dergisi şeklinde algılanmıştır. Sosyal 
bilimlerin farklı alanlarından makalelere yer verme anlayışımız çerçevesinde bu sayımızda 
ilahiyat ve psikoloji alanlarından çalışmalar da yer almaktadır. Dergimizin yayınlanmasında 
katkılarını sunan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını bize ayıran hakemlerimize ve 
alan editörlerimize, derginin editör ve yardımcılarına, yayın süreçlerinde katkı sunan araştırma 
görevlilerine ve mizanpaj aşamasında destek gördüğümüz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı personeline teşekkür ederim. 

Yeni sayımızın akademik alana katkıda bulunmasını dilerim.

Saygılarımla…    

Prof. Dr. İclal ATTİLA 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Dergimizin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluk ve 
heyecanını paylaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı konu ve alanlarda Türkçe ve İngilizce olarak 9 
yeni makaleye yer vermekteyiz. 

G. Şahin, makalesinde, ChatGPT ile oluşturulan DRM listeleri kapsamında, iklim değişikliği 
temalı listelerle tanıma belleği analizi konusunu mercek altına almıştır. M. Aljamal ve F. 
G. Gürbüz, çalışmalarında, firmalarda blockchain teknolojisinin kabulünün anlaşılmasına 
yönelik bir model önerisi sunmaktadırlar.

E. Bayrakçı ve F. Çevirgen, yeşil finans yazınının mevcut durumu ve geleceğine yönelik 
bibliyometrik bir analiz ortaya koymuşlardır. H. Meral ve M. Sözen, Türk katılım 
sigortacılığında müşteri memnuniyeti ve sadakatini etkileyen faktörleri incelemişlerdir.

M. İnce Yenilmez, M. Çiçek ve E. Kabakçı Günay, savunma harcamalarının ekonomik 
büyümeye etkisini seçilmiş G-20 ülkeleri kapsamında ele almışlardır. Z. Cerrah, akademik 
çalışmasında, hukuki ve ahlaki geçerlilik bağlamında Şâtıbἱ’de “sıhhat” ve “butlan” 
kavramlarının kullanımı konusunu ele almıştır.

E. Sarıoğlu ve M. İnel, müşteri segmentasyon modellerinin karşılaştırılmasına yönelik 
bir analiz kaleme almışlardır. N. Çakmaktaş, DAİŞ düşüncesini Müslüman dünyada dini 
radikalizmin yeni bir evresi çerçevesinde kaleme almıştır. E. Aydilek, Birleşik Krallık ve 
Türkiye karşılaştırmalı analizi kapsamında siyasal kültürün politika oluşturma sürecine 
etkisini incelemiştir.

Dergimizin Temmuz 2024 sayısına bilimsel katkı sağlayan değerli yazarlarımıza bu vesileyle 
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk 
ve akademik etik esasıyla büyük bir özveriyle değerlendiren saygın hakemlerimize de değerli 
katkıları için çok teşekkür ediyoruz. 

Öneri dergisinin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının değerli personeline teşekkür ederiz. 
Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir 
titizlikle takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen başta Arş. Gör. Ali Bulut ve Arş. 
Gör. Rahime Eymen Bakır olmak üzere yayına hazırlık sürecinde emeği geçen sorumlu ekibe 
katkıları için teşekkür ederiz. Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir 
noktaya getirilmesi için Yayın ve Bilim Kurulları ile Yayına Hazırlık Ekibi olarak çalışmalara 
devam etmekteyiz. Ocak 2025 sayımızda da değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek 
dileğiyle…

Saygılarımızla…
Doç. Dr. Meltem ULUSAN POLAT
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